РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2018 г.                                   с. Ивановское                                       № 113-р
Об утверждении проектно-сметной документации на выполнение работ по  ремонту участков автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

Рассмотрев проектно-сметную документацию, разработанную ООО «Инжкомпроект», на ремонт участков автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:
1. Утвердить проектно – сметную документацию ремонта участков автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

с. Ивановское, улица Пушкина:

- акт обследования;

- ведомость дефектов;

- ведомость объемов работ;

- локальный сметный расчет № 1 на сумму 866,533 тыс. рублей;

- протяженность ремонта – 200 метров;

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет по адресу: www.ivanovskoe26.ru и опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета»

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на уполномоченного представителя главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочерган И.В.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов